- ✕ **SKOTNICKI Tomasz** (1654-1700) [1681]⁴⁵ • „Annus 1681. Frater Thomas Skotnicki, natus anno 1654, die 15. Februarii, dioecesis Cracoviensis, in Palatinatu Sandomiriensi. Receptus in Congregationem Missionis a reverendo domino Fabri, direttore Seminarii Interni, anno 1681, die 1. Junii. Dimissus est post annum ex indispositione corporis. Factus apud nos ex nostra provisione sacerdos et postea suffraganeus Culmensis” (s. 4).
- ✕ **SZCZUKA (SZCZUKA) Seweryn Kazimierz** (1651-1727) [1678]⁴⁶ • „Annus 1678. Frater Severinus Casimirus Szczuka, natus anno 1651, dioecesis Plocensis. Receptus in Seminario Interno Congregationis Missionis, quod tunc erat Culmae, die 17. Aprilis 1678. Egressus est ante vota. Postea factus est suffraganeus Culmensis” (s. 2).
- ✕ **TOMASZEWSKI Walentyn Maciej** (1781-1850) [1798]⁴⁷ • „Annus 1798. Fr[ater] Valentinus Mathias Tomaszewski, natus in archidioecesi Gnesnensi ex legitimis parentibus anno Domini 1781, die 14. Februarii. Susceptus ad Congregationem in clericum anno D[omi]ni 1798, die 17. Junii, a r[everendo] d[omi]no] Jacobi Basiński, direttore Seminarii [Internii]. Exivit Lovicii 1809. Factus sacerdos. Deinde factus episcopus dioecesanus Calissiensis. Tactus morbo paralisi in Łęczycza, obiit die 18. Januarii 1850 anno, hora 10^{ma} mane, episcopatus 13 annorum, sive a die 15. Januarii 1837 anno consecrationis in episcopum dioecesanum Calissiensem” (s. 190).
- ✕ **WESSEL Adam Augustyn (Kazimierz)** (1678-1735) [1696]⁴⁸ • „Annus 1696. Frater Casimirus Adamus Wessel, natus in villa Czerwino ex legitimis et nobilibus parentibus: magnifico domino Stanislao Wessel, capitaneo Rozanensi, Costroviensi, Makoviensi, et Barbara Sztarembekowna, annorum [*pozostawiono miejsce na wpisanie wieku*]. Admissus in Seminarium Internum Congregationis Missionis anno 1696, die 2. Septembris, ab adm[odum] reverendo Bartholomaeo Tarło, visitatore et superiore domus Varsaviensis. Egressus post vota sine dispensatione. Factus est abbas Jędrzejoviensis et postea episcopus Livoniae 1721” (s. 28).

* * *

AWEDYK • „Annus 1779. Fr[ater] Michael Awedyk⁴⁹. Natus in dioecesi Leopoliensi die 25. Augusti 1757. Susceptus ad Congregat[ionem] pro clerico die 14. Decembris 1779. Exiit Varsaviae anno 1791” (s. 157).

⁴⁵ Biskup tytularny Lycopolis (Licopolis) i sufragan chełmiński 1685-1700.

⁴⁶ Biskup tytularny Joppe (Ioppe) i sufragan chełmiński 1703-1727.

⁴⁷ Biskup ordynariusz kujawsko-kaliski 1836-1850.

⁴⁸ Biskup ordynariusz inflancki 1724-1733, a następnie kamieniecki 1733-1735.